
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE EXU

CÂMARA DE VEREADORES
PORTARIA N. 022/2025

EMENTA: Exonera servidor do cargo de
provimento comissionado e dá outras
providências.

 
A Presidente da Câmara Municipal de Exu, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais constantes no
Regimento Interno da Casa Legislativa e na Lei Orgânica
Municipal.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º – Exonerar o Senhor ANTONIO TELES DE SOUZA
RG nº ***.4619.* SDS-CE CPF nº ***.509.254/** do cargo de
provimento comissionado de FISCAL DE CONTRATOS.
 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.
 
CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidente, 31 de março de 2025.
 
MARIA DE FATIMA PINTO SARAIVA
Presidente
 

Publicado por:
Maria Betânia Lima do Nascimento

Código Identificador:1A33B64E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/04/2025. Edição 3815
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


